



कार्यालय, रक्षा लेखा महानियंत्रक
OFFICE OF THE CONTROLLER GENERAL OF
DEFENCE ACCOUNT

उलान बटार रोड, पालम, दिल्ली छावनी - 10
ULAN BATAR TOAD, PALAM,
DELHI CANTT-110010



हर काम देश के नाम

No. AN/Estt-AAOs/9010/1/10-2019/TR – 273 to 298

Date : 22.07.2020

To

All concerned PCsDA/PIFAs/PCA (Fys)/CsDA/CsFA (Fys)

Sub : Transfer : DAD Estt.

26 transfers (TR No.- 273 to 298) as listed in the enclosed **Annexure 'A'**, serving in the organization have been approved by the competent authority on the recommendation of DAPB.

2. They may please be relieved of their duties in your organization immediately, but not before completion of prescribed / mandatory tenure/physical stay at present station, with directions to report to the new office/place of posting provided nothing adverse against them has come to your notice and the Part II Office Order may be published simultaneously and copy forwarded to HQrs.

3. All outstation transfers are on 'State Expense' hence TA/Joining time as admissible under rules is authorized.

4. It is also intimated that posting of substitute may not be awaited and resultant vacancy may be managed within organization, to the extent feasible. If any further difficulty arises in the implementation of transfer order vis-à-vis substitute, the same may please be intimated to this office.

5. Where office of posting of an individual has not been indicated, the same may be obtained from the concerned Controller before relieving the individual.

6. Copy by post may kindly not be awaited.

(Sunil Srivastava)
Accounts Officer (AN)

Copy to :

1. AN-Pay (Local) : For information please.
2. IT&S Section : With a request to upload on the website of the HQrs office.
(Local)

- S d -

(Sunil Srivastava)
Accounts Officer (AN)



कार्यालय, रक्षा लेखा महानियंत्रक
OFFICE OF THE CONTROLLER GENERAL OF
DEFENCE ACCOUNT

उलान बटार रोड, पालम, दिल्ली छावनी - 10
ULAN BATAR TOAD, PALAM,
DELHI CANTT-110010



हर काम देश के नाम

सं. प्रशा./स्था.-स.ले.अ./9010/1/10-2019/टी. आर. 273 से 298

दिनांक : 22.07.2020

सेवा में,

सभी संबंधित र.ले.प्र.नि./प्र.ए.वि.स/ प्र.ले.नि.(फै.)/र.ले.नि/वित्त एवं ले.नि. (फै.)

विषय : स्थानांतरण स्थापना : रक्षा लेखा विभाग :

अनुलग्नक 'अ' में सूचीबद्ध 26 (स्थानांतरण सं-273 -298) स्थानांतरण को सक्षम प्राधिकारी द्वारा डी. ए. पी. बी. (DAPB) की संस्तुति के बाद अनुमोदित कर दिया गया है।

2. कृपया उक्त कार्मिकों को अपने संगठन से तैनाती के नए कार्यालय/स्थान पर रिपोर्ट करने के निदेश हेतु तत्काल (परंतु वर्तमान स्टेशन पर निर्धारित/अनिवार्य और वास्तविक कार्यकाल पूर्ण होने के पूर्व नहीं) इस आदेश के साथ कार्यमुक्त किया जाए कि वे अपनी तैनाती के नए कार्यालय/स्थान कार्यभार ग्रहण करें बशर्ते आपके ध्यान में उनके विरुद्ध कुछ प्रतिकूल न हो तथा साथ ही कार्यालय आदेश भाग II प्रकाशित किया जाए और उसकी प्रति मुख्यालय कार्यालय को प्रेषित की जाए।

3. सभी बाह्य स्टेशन स्थानांतरण 'सरकारी खर्चे' पर हैं, सभी के लिए नियमानुसार यात्रा भत्ता/ कार्यग्रहण अवधि प्राधिकृत है।

4. साथ ही, यह भी सूचित किया जाता है कि वैकल्पिक तैनाती की प्रतीक्षा नहीं की जाए और जहाँ तक संभव हो रिक्त पदों की आपूर्ति संगठन के अंतर्गत से ही की जाए। यदि वैकल्पिक तैनाती के स्थानांतरण आदेश के परिपालन को लेकर आगे कोई कठिनाई उत्पन्न होती है तो कृपया उसे इस कार्यालय को सूचित करें।

5. यदि कार्मिक की तैनाती के कार्यालय का उल्लेख नहीं किया गया है, तो कार्मिक को कार्यमुक्त करने से पूर्व यह सूचना संबंधित नियंत्रक से प्राप्त कर ली जाए।

6. कृपया डाक प्रति की प्रतीक्षा न की जाए।

(सुनील श्रीवास्तव)
लेखा अधिकारी (प्रशा.)

प्रतिलिपि सेवा में:

1. प्रशासन-वेतन (स्थानीय) : कृपया सूचानार्थ ।
2. आई.टी & एस. अनुभाग (स्थानीय) : कृपया कार्यालय की वैबसाइट पर अपलोड करने हेतु।

(सुनील श्रीवास्तव)
लेखा अधिकारी (प्रशा.)

Annexure 'A' to letter No. AN/Estt-AAOs/9010/1/10-2019/TR-273 to 298 dated 22.07.2020

TR No.	Name	Account No.	Grade	Where Serving		Where Posted	
				Station	Command	Station	Command
273	SANJAY SINGH	8345060	AAO	SHAHJAHANPUR	PCA(FYS) KOLKATA)	ALLAHABAD	PCDA (P) ALLAHABAD
274	B. S. MOHANTY	8337129	AAO	BOLANGIR	PCA(FYS) KOLKATA)	BANGALORE	PCDA BANGALORE
275	DEEPAK KISHORE	8324622	AAO	SHAHJAHANPUR	PCA(FYS) KOLKATA)	BAREILLY	CDA (ARMY) MEERUT
276	R.M PRADHAN	8333256	AAO	SHILLONG	CDA GUWAHATI	BALASORE	PCDA (R&D) NEW DELHI
277	BRIJENDRA KUMAR VERMA	8347291	AAO	SHAHJAHANPUR	PCA(FYS) KOLKATA)	FAIZABAD	PCDA (CC) LUCKNOW
278	P.C GUPTA	8321409	AAO	DHRANGUDHRA	PCDA(SC) PUNE	JAIPUR	PCDA (SWC) JAIPUR
279	DURGESH KUMAR GAUR	8342483	AAO	VARANGAON	PCA(FYS) KOLKATA)	JODHPUR	PCDA (SC) PUNE
280	NITIN KUMAR	8341449	AAO	LANSDOWNE	CDA(ARMY) MEERUT	KANPUR	PCA (FYS) KOLKATA
281	PARTHA MONDAL	8320346	AAO	NAHARLAGUN	PCDA(BR) DELHI CANTT	KOLKATA	PCA (FYS) KOLKATA
282	NILOTPAL ROY MAJUMDER	8335099	AAO	GUWAHATI	CDA GUWAHATI	KOLKATA	PCA (FYS) KOLKATA
283	DIPANKAR GHOSHAL	8333194	AAO	GUWAHATI	CDA GUWAHATI	KOLKATA	PCA (FYS) KOLKATA
284	SUMIT KUMAR MANDAL	8337389	AAO	SHILLONG	CDA GUWAHATI	KOLKATA	PCA (FYS) KOLKATA
285	AMITAVA MUKHOPADHYAY	8337403	AAO	SHILLONG	CDA GUWAHATI	KOLKATA	PCA (FYS) KOLKATA
286	RISHIKESH KUMAR	8320354	AAO	SHILLONG	PCDA(AF) DEHRADUN	PATNA	CDA PATNA
287	SMT PINKI KUMARI	8340746	AAO	GUWAHATI	CDA GUWAHATI	PATNA	CDA PATNA
288	AMAR PREM KHARWAR	8334836	AAO	GUWAHATI, NARANGI	CDA GUWAHATI	RAMGARH	CDA PATNA
289	KAILASH KUMAR YADAV	8343487	AAO	FATEHGARH	PCDA(CC) LUCKNOW	PATNA	CDA PATNA
290	BUDDHA LAMA	8335436	AAO	DIMAPUR	CDA GUWAHATI	IFA(R&D) MSS HYDERABAD	PCDA (R&D) HYDERABAD
291	PRAFULLA KUMAR SAHU	8337476	AAO	BHANDARA	PCA(FYS) KOLKATA)	IFA(R&D) MSS HYDERABAD	PCDA (R&D) HYDERABAD
292	CH RAJENDER	8336508	AAO	SUBATHU	PCDA(WC) CHANDIGARH	SECUNDERABAD	CDA SECUNDERABAD
293	G. SAIDESH	8336707	AAO	CHANDA	PCA(FYS) KOLKATA)	SECUNDERABAD	CDA SECUNDERABAD
294	S KRISHNA KISHORE	8334057	AAO	VARANGAON	PCA(FYS) KOLKATA)	SECUNDERABAD	CDA SECUNDERABAD
295	V. ANIL KUMAR	8336312	AAO	VARANGAON	PCA(FYS) KOLKATA)	SECUNDERABAD	CDA SECUNDERABAD
296	KUMAR MANI SHANKAR	8344675	AAO	KARWAR	PCDA(NY) MUMBAI	LUCKNOW	PCDA (CC) LUCKNOW
297	KAMESWARA RAO KOLLURU	8338674	AAO	SUNABEDA	PCDA BANGALORE	IFA(ENC) VIZAG	PCDA(NAVY) MUMBAI
298	HARISH PANT	8331504	AAO	BAREILLY	CDA(ARMY) MEERUT	LUCKNOW	PCDA(CC) LUCKNDOW

Amul
(Estt-AAOs)